ablata f
p̄mittit. Cal
m̄mus musi
fustes
rigescunt
mollescūt
ista
i verbo
verita
super est
hōis gemilis
postulem
ut nos
fanat cole
om̄ pug
vires?
et oēs
nū
ut
her et
ploca
millibus
eius
dicens.
q̄ deus
Peto itaqz
me cognosce eū.
culture eius
phinge. Cui che
Ad notā dei
pe
p̄gredi
p̄ns
fide
integritate
silia
credidit clau

eadē qua de vitulo ablata fu
cat nouitate p̄māsit. Cate
nariū quoq; nexus muniti
his potestas exsoluit: fustes
in manu tenetis rigescunt.
in ferientis ictu mollescunt.
In aspectu patientis ista
sinceritas apparet: in verbo
enā ip̄o rationabilis veritas
cōprobat^r. Quid super est:
nisi ut huius hoīs gembus
aduoluti: veniā postulem⁹
sceleris. et rogemus ut nos
quoq; tale dnm̄ faciat cole:
qui auctores suos in omni pug
na faciat victores. **E**re
et ei et nos iudices et oēs
qui cont^r eū venerūt: nū
q; nō ita eos superueat ut
p̄bantis. **I**gitur cū hec et
talia fuisset militib⁹ p̄locu
to: q̄ vniuersis militibus
ip̄e claudius gemb⁹ eius
aduolutus. orabat dicens.
In veritate p̄bam: q̄ deus
tuus verus ē. **P**eto itaq;
ut facias me cognosce eū.
et ad noticiā cultū eius
aliq̄ iacōe p̄tinge. **C**ui chri
santo dixit. **A**d noticiā dei
p̄uenire desideās. **N**ō pe
dib⁹ tibi. s̄ corde p̄gendiū
ē. **T**atū ei vniūq; p̄ns
effiat^r deus: q̄ntū cum fide
mētis. et cordis integritate
quesierit. **H**ec et hys filia
dicere chris̄to. credidit clau

dius t̄bung: credidit hilaria
uxor. **C**redūt duo filij eius
iason et maurus. credūt oēs
ama et familiaes eius. cre
dūt oēs septuaginta illi mi
lites: et cum suis et vni
sib⁹ eorū eodē die baptizati.
per singulos dies. a sc̄o chri
santo eruditione veritatis
desideratissime audiebāt:
et verbū xpi cū omni reue
rētia et timore capientes. op
tabāt p̄ dei noīe enā aduer
sa p̄ferre. **V**erū q̄ longū
ē mirabilia q̄ deus per eos
fecit enarare: verū exitū
mūnem⁹. **C**ū oēs credidif
sent deo. et impator nu
meianus audisset: iussit
claudiū tribunū. m̄genti sax
o cōstructū. in medio maris dai
p̄cipite. **C**ū at milites sin
gillatim audiret. quicūq; se
negasset xp̄ianū dimitti
qui vero negare nolisset ca
piti aputari: tantā grām
dn̄s concessit credentibus.
ut prius iason et maurus
filij claudij. enā nō interro
gati xp̄m̄ se colere diceret.
et p̄ eius noīe cōfessionē
mōtis optaret. **H**os mi
tates omēs vniūq; m̄
tra vna horā martiriū dn̄o
cōsecurūt. **E**at at in loco
vbi decollati sūt cumculus
antiquus. **H**ūc emūdates:
p̄noctant xp̄iam simul m

vnū oīa corpa sepelierūt nō
longe ab vrbe. in via que sa
laria nūcupat. Corpora at
filiorū suorū collegit scā hy
laria vidya martiris claudh:
et singillatū condiens. in
sarcophagis singulis collo
cauit. Que dū assiduis ob
sequis circa scōrū corpa orat
deu tenta ē. Que dum trahē
tur: rogauit eos qui se trahē
bant dicens. **O**bscuro vos
pmitte me prius oracionē
meā complere: et veniā quo
cūq; volueris. **I**gitur dum
fessisset gūdū. accepit sacra
mentū dñi: et expandes ma
nus suas dixit. **D**ñe ihū
xpē q; te toto corde credo.
modo me affona cū filijs
meis: quos ex meo utero
ad tuū martiriū cōuocasti.
Et haec dicens: p̄cetit se in
oracionē. Et dum oraret:
emisit sp̄m. Tunc illi qui
eā tenuerāt dolentes super
repentina morte eius: reli
querūt duas anallas eius
que cū ea erāt. **I**lle at sepe
herūt diligentissime. et sup
eā brauissimā ecclesia fabri
cauerūt. q; locus in quo de
fūcta fuerāt. eiusdē erat or
tus hylarie: et ex quo sancti
passi fuerāt. ibide sibi mā
sione collocarūt. **I**nterea
chysantū iussit infernali
retinei custodia: ut simul
cū dacia diuisis tormetozū

geneibus ageret. **E**rat igit
una custodia in castris tulliano.
vnde putor horribilis asse
debat. q; cloacarū cum ali
degesta domozū stercora illuc
iugit deducebat. Et in hoc
decurso ut dymus eat ma
et lutea et ita tenebrosa cus
todia: ut penitus lucifluus
aer. nec signa ibi diei. nec
vestigium aliqd' lucis ostendet.
In hac ergo habitacione
ferro vincto chysantū mitti
t' nudus: dacia vero datur
ut ponat' in publico cotu
bermo metricum. Sed diuers
sis scōrū hys passionibq;
diuerso gene ppus occurrūt.
Nā chysanto lux diuina
et odoramenta scā pstant:
dacie at leo fugiens de cauea
amphyteat dirigitur. **Q**ui
ingressus cellā illā in qua
dacia in orōne p̄sata pro
cūbebat. ipse quoq; leo p̄sū
uit se iuxta eam p̄nus: ut
videret' etiā ipse adorare illū.
qui p̄nciā suā deprecanti vir
gin exhibebat. **R**esactes
itaq; leonē m̄tū esse. mise
rūt ad eā quēdā turpissi
mū: qui in scelere corūp
tiois opmatissimū habebat
tur. **Q**ui ut ingressus ē
in siluū in eū leo p̄sternēs
eū sub pedibus suis. et cepit
ad faciem virginis xp̄i res
pice. q; interrogans eā quid
lubet. **Q**uo intelligēs scā

scā

... dicitur per flum
... martiriū passio
... ne em
... p̄mitte eum
... suscipe. **T**ūc
... posuit se n
... nec ille rem
... arripet
... m̄p̄are. **T**ūc
... seruatū leg
... nōie dat te
... hō tracione
... te ex
... in hoc quo m
... p̄ster
... cepit clama
... hinc egred
... om̄ibus
... colis: xp̄m
... dacia
... amouet se ab
... fū
... per totam
... om̄es
... dū
... diuersi
... p̄p̄t
... p̄terent
... virtute con
... quast
... in cōprehē
... ante
... **T**ūc
... om̄es di
... uos xp̄o
... potētis ab
... dñi
... **T**ūc illi
... clamabat
... xp̄m verū deū

dixit. **A**duerte per filium
 dei. p quo martiry passioes
 libent amplector. ne cu m
 aliquo ledas. s pmitte eum
 sermone meu suscipe. **T**uc
 leo relinques eu. posuit se m
 ipso introitu: ut nec ille remp
 sus copia fugiendi arripet.
 nec alius possit intrare. **T**uc
 diat ad eu. **E**re ferocitas leo
 nis. audito xpi noie dat te
 uerena deo: et tu ho rationa
 bilis. m tatis criminibus te ex
 erces. ut ena m hoc quo mi
 ser gloriels. **T**uc ille pster
 nes se ante ea: cepit clamae
 dicens. **I**ube me hinc egredi
 sanu: ut ego clame omibus
 filiu dei xpm que colis: ipm
 solu veru ee deu. **T**uc daria
 iussit leom ut amouet se ab
 ingressu. **C**ui cu fuisset egs
 sus: clamae cepit per totam
 ciuitate dicens. **B**eatiss omes
 daria ee dea. **I**gitur diuersi
 venatores et diuersi ppli. du
 ad leone capiendu pgerent.
 hac deus leom virtute con
 cessit. ut oes capet: et quasi
 manu tenens. ita coprehen
 sos sine aliqua lesione ante
 pedes sctie darie ponet. **T**uc
 daria alloquebatur omes di
 ces. **S**i pmissis uos xpo
 credituros. illesi poteritis ab
 scede: sm alias. nescio si dn
 vni auxilient vobis. **T**uc illi
 omes vna voce clamabat.
Cui no credit xpm veru deu